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Minsk qrupu bizim üçün artıq yoxdur və 
onun “həyata qaytarılması” mümkün deyil

Son ilyarımda Vaşinqton, Paris və Moskvadan dəfələrlə 
eşitmişik ki, ATƏT-in Minsk qrupu deyilən qurum artıq 
yoxdur. Bu, təkcə onların son qoymalı olduğu münaqişəni 
bizim hərbi-siyasi yolla həll etdiyimizə görə deyil. Həm də 
həmin qurumun həmsədrləri də artıq bir masa arxasında 
oturmaq istəmirlər. Çünki həm 28 il eyni masa arxasında 
oturmaqla heç nəyə nail ola bilməyiblər, həm də təmsil 
etdikləri dövlətlərin siyasi mövqeyi onların “sözü bir yerə 
qoymasına” imkan vermir. 

Ancaq Azərbaycan ərazilərinin 20 
faizini 30 il işğalda saxlayaraq qarət 
etmiş, talamış, yandırmış, viranəyə 
çevirmiş, son nəticədə rüsvayca-
sına məğlub olaraq kapitulyasiya 
aktına imza atmış Ermənistanda 
hələ də Minsk qrupunun diriləcəyinə 
ümid edənlər var. Dövlət  başçımızın 
dünənki konfransda dediyi kimi, 
təəssüflər olsun ki, Ermənistan tərəfi 
və digərləri bu qrupu canlandırmaq 
istəyirlər. 

Azərbaycan dövlətinin, şəxsən 
müzəffər Ali Baş Komandanımızın 
fikrincə Minsk qrupunu diriltməyə 
çalışanlar əbəs yerə əziyyət çəkirlər: 
“Bildirmək istəyirəm ki, bu, qeyri-müm-
kündür. Artıq o qrup ölüdür, cansızdır. 
Biz işğaldan xeyli əziyyət çəkmişik 
və bunu açıq-aydın şəkildə bildiririk. 
Düşünürəm ki, ATƏT-in Minsk qrupu 
ilə bağlı hər hansı spekulyasiya nəinki 
qeyri-məhsuldardır, eyni zamanda 
dağıdıcıdır, regionda sülhün bərqərar 
olması üçün dağıdıcı təsirə malikdir.”

Əslində Ermənistan dövlətinin 
əsas məqsədi Minsk qrupunu bəhanə 
edərək regionda sülhün bərqərar 
olmasına dağıdıcı zərbə vurmaq-
dır. Təbii ki, ermənilik xəstəliyi ilə 
yaşayanlar hər cür məzmunsuz və 
əsası olmayan iddialarla çıxış edə 
bilərlər və bu istiqamətdə onların 
“çox böyük təcrübəsi” var. Ancaq indi 
Azərbaycanın da öz təcrübəsi var– 
işğalçının başına “dəmir yumruq” 
endirmək təcrübəsi.

Prezident İlham Əliyev bu il apre-
lin 12-də ilin birinci rübünün yekun-
larına həsr olunmuş müşavirədə xatır-
ladıb ki, Minsk qrupu İkinci Qarabağ 
müharibəsinə qədər 28 il fəaliyyətdə 

idi və həmsədr ölkələr bu 
illər ərzində Azərbaycana, 
Ermənistana bəlkə də yüzlərlə 
səfər etmişlər. Nəticə də göz 
qabağındadır, nəticə sıfır. 

Prezident Azərbaycan Ordu-
sunun işğalçı dövlət üzərindəki 
möhtəşəm Zəfərindən və 
dövlətimizin regionda yaratdığı 
yeni reallıqlardan danışarkən 
deyib ki, artıq bu reallıqla-
rı dünyada hamı tanıyır və 
Ermənistan da tanımalıdır: 
“ATƏT, hansı ki, Minsk qrupu-
na mandat vermişdir. ATƏT 
də yeni reallıqları tam qəbul 
edib. Bu yaxınlarda ATƏT-in 
fəaliyyətdə olan sədri ilə mənim 
görüşüm olub və görüş bir daha onu 
göstərdi ki, ATƏT də yeni reallıqları 
qəbul edir və bu da çox əlamətdar 
hadisədir.

 ATƏT-in Minsk qrupuna gəldikdə 
isə xatırladaq ki, müharibədən dərhal 
sonra Minsk qrupunun həmsədrləri 
Bakıya gəlmişdilər. Onlar Azərbaycan 
Prezidentinə hansısa təklif barədə 
danışmaq istəyəndə dövlət başçımız 
dedi ki, mən sizi dəvət etməmişəm, 
siz özünüz gəlmisiniz. Ona görə 
dəvət etməmişəm ki, sizin uzun 
illər boyu görməli olduğunuz işi biz 
özümüz görmüşük: Odur ki, sizin 
artıq təklif irəli sürmək səlahiyyətiniz 
yoxdur: “Biz bu münaqişəni özü-
müz həll etdik… Minsk qrupuna 
münaqişənin həlli üçün verilmiş man-
dat faktiki olaraq de-yure qüvvədə 
olsa da, de-fakto artıq etibarsız sayıla 
bilər… Bizim xarici işlər  nazirimiz 
Minsk qrupunun həmsədrləri ilə 
müxtəlif beynəlxalq tədbirlərdə 

görüşmüşdür və biz deyirdik ki, siz 
bizə deyin görək, nə ilə məşğul 
olmaq istəyirsiniz? Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsi həll olunub, Azərbaycan 
ərazisində Dağlıq Qarabağ inzibati 
ərazisi yoxdur və olmayacaq”. 

Dünyanın ən təcrübəli dövlət 
xadimləri ilə bir sırada dayanan 
İlham Əliyev o zaman Minsk qrupu-
nun etimadı itirmiş həmsədrlərinə 
mükəmməl bir sual vermişdi: “Siz 
nə ilə məşğul olmaq istəyirsiniz, 
deyin, biz də bilək və öz fikrimizi 
bildirək. Bir ildən çox müddətdə bu 
məsələ ilə bağlı bizə hər hansı bir 
təklif verilməmişdir. İndiki şəraitdə 
isə Minsk qrupu, onun həmsədrlər 
formatı faktiki olaraq qeyri-funksi-
onal vəziyyətdədir. Bunu artıq bu 
həmsədr ölkələrin yüksəkvəzifəli 
şəxsləri bildirirlər və belə olan halda, 
əlbəttə ki, hər hansı bir qrup şəklində 
fəaliyyətdən söhbət gedə bilməz”. 

Xatırladaq ki, Azərbaycan 
Minsk qrupunun reanimasiyadan 
çıxarılmasına etiraz edir, ATƏT-lə 
əməkdaşlığı isə yüksək səviyyədə 
davam etdirəcəyik. Dövlət başçımı-
zın fikrincə, postmüharibə dövrünün 
reallıqlarının hamı tərəfindən tanın-
ması prosesində ATƏT bir mötəbər 
beynəlxalq təşkilat kimi öz rolunu 
oynaya bilər: “Bu yaxınlarda qeyd 
etdiyim kimi, ATƏT-in fəaliyyətdə 
olan sədri ilə görüşlər əsnasında 
mən bildirmişdim ki, vətəndaş 
cəmiyyətinin nümayəndələri, media 
nümayəndələri, digər ictimai rəyə 
nüfuz, yəni təsir edə bilən şəxslər 
 ATƏT-in fəaliyyəti çərçivəsində, yəni 
ki, bu format çərçivəsində görüşlər 
keçirə bilərlər ki, Ermənistan–
Azərbaycan əlaqələri normallaşsın. 
İndi gündəlikdə duran məsələ budur. 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi həll 
olunub. İndi məsələ Ermənistan 
–Azərbaycan münasibətlərinin 
normallaşmasıdır və istənilən 
beynəlxalq təşkilat, bu sahədə öz 
töhfəsini verə bilən təşkilat, əlbəttə ki, 
qəbulediləndir”.

Bu reallıqları dünyanın hər 
yerində, hamı qəbul etsə də, 
Ermənistandakı bəzi revanşist 
qüvvələr hələ də Minsk qrupu hava-
sıyla yaşayırlar. Onlara Azərbaycan 
Prezidentinin bir ifadəsini xatırlatmaq 
istəyirik: “Bizə qarşı hansısa təxribat 
törədiləcəyi, revanşist addımlar 
atılacağı təqdirdə Ermənistan üçün 
daha pis olacaq. Çünki dəmir yumruq 
yerindədir!”

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Xəzəryanı dövlətlərin əməkdaşlığı 
regionda təhlükəsizliyi gücləndirəcək

Dövlətimizin başçısı qeyd etmişdir ki, 
Azərbaycan ölkələrimizin Xəzərdə qar-
şılıqlı fəaliyyətinə böyük əhəmiyyət verir. 
Xəzər dənizinin hüquqi statusuna dair 
2018-ci ildə Aktauda imzalanmış Konven-
siya tarixi əhəmiyyət kəsb edir. Çoxillik iş 
nəticəsində imzalanmış bu sənəd Xəzərin 
hüquqi statusunu müəyyən edib. Azərbaycan 
 Prezidenti əmindir ki, Konvensiyanın tezliklə 
qüvvəyə minməsi dövlətlərimizin bundan 
sonrakı hərtərəfli qarşılıqlı fəaliyyətinə və 
əməkdaşlığına yönəlmiş daha təsirli tədbirlər 
görülməsi üçün möhkəm hüquqi zəmin yara-
dacaq.

Prezident İlham Əliyev çıxışında 
Xəzəryanı dövlətlərin əməkdaşlığının 
müqavilə-hüquqi bazası möhkəmləndirəcəyini 
vurğulayaraq demişdir: “Təhlükəsizlik, hidro-
meteorologiya, nəqliyyat, suyun bioloji ehti-
yatlarının qorunub saxlanması və səmərəli 
istifadəsi, fövqəladə halların qarşısının 
alınması və nəticələrinin aradan qaldırılması 
sahələrində, habelə qarşılıqlı maraq doğu-
ran başqa sahələrdə sazişlər imzalanıb və 
qüvvəyə minib. Əməkdaşlıq barədə sazişlərin 
yeni layihələri üzərində iş başlanıb. Bu 
layihələr müzakirə prosesindədir və hazır 

olduqca imzalanmaq üçün 
təqdim ediləcək”. 

Fəxrlə qeyd etmək lazım-
dır ki, bu gün Azərbaycan 
Avrasiyanın mühüm nəqliyyat 
və logistika mərkəzlərindən 
biridir. Ölkəmiz Şərq-Qərb 
və Şimal-Cənub beynəlxalq 
nəqliyyat dəhlizlərinin inki-
şafında mühüm rol oyna-
yır. Azərbaycan hökuməti 
Transxəzər beynəlxalq 
nəqliyyat marşrutunun 
səmərəli istifadəsinə çalışır. 

Ekspertlər hesab edirlər ki, həmin marşrut 
Xəzəryanı dövlətlərin nəqliyyat potensialın-
dan maksimum dərəcədə istifadə etməyə 
imkan verəcək və nəqliyyat infrastrukturu-
nun inkişafına dair yeni layihələrin həyata 
keçirilməsinə şərait yaradacaq. Faktiki 
olaraq, bütün Xəzəryanı dövlətlər bundan 
faydalanacaqlar. 

Bir məqamı da xüsusi vurğulamaq 
lazımdır. Belə ki, Azərbaycan 44 günlük 
şanlı Vətən müharibəsində əldə etdiyi 
tarixi qələbədən sonra Qarabağın və Şərqi 
Zəngəzurun yenidən qurulması və bərpası, o 
cümlədən beynəlxalq nəqliyyat əlaqələrinin 
inkişafı üzrə genişmiqyaslı işlər görməyə 
başlayıb. Regiona sülh, sabitlik və tərəqqi 
gətirəcək Zəngəzur dəhlizi artıq reallığa 
çevrilir. 

Dövlətimizin başçısı çıxışında Xəzərin 
ekoloji problemlərinin həllinə diqqət və qayğı-
nın əhəmiyyətini vurğulayıb. Bu problemlərin 
həllinə hər bir ölkə öz töhfəsini verməlidir. 

Habil NİFTALI,  
“Optimist” Sosial Problemlərin  

Həllinə Yardım İctimai Birliyinin sədri

Azərbaycan–Rusiya əməkdaşlığında 
təhlükəsizliyin və sabitliyin qorunub 

saxlanılması prioritet istiqamətdir

Prezident İlham Əliyevin 
Aşqabadda Rusiya Prezidenti 
Vladimir Putin ilə görüşündə də 
bütün bu məqamlara toxunularaq, 
əlaqələrimizin davamlı şəkildə 
genişləndiyi və hazırkı səviyyənin 
çox yaxşı olduğu bildirilib. Rusiya 
dövlətinin başçısı söhbətində razı-
laşdırılan bütün məsələlərin uğurla 
icra edildiyini vurğulayıb. Eyni 
zamanda, ticarət dövriyyəsinin 
getdikcə yaxşılaşdığını, bu sahədə 
keçən il 16 faizdən çox, cari ilin 
üç ayının nəticələrinə görə isə 5,5 
faiz artım qeydə alındığını bildirib. 

Xatırladaq ki, 2024-cü ilə 
qədər “Rusiya–Azərbaycan 
əməkdaşlığının əsas 
istiqamətlərinin inkişafı üzrə 
Fəaliyyət Planı” da ardıcıl ola-
raq həyata keçirilir, o cümlədən, 
altı “yol xəritəsi”nin (ticarət, 
nəqliyyat infrastrukturu, yüksək 
texnologiyalı sənayelər, iqtisadiy-
yatın səmərəliliyinin artırılması, 
turizm, əməkdaşlıq innovativ 
inkişaf və rəqəmsal texnologi-
yalar sahəsində) icrasında da 
müsbət nəticələr nəzərə çarpır. 
Rusiya–Azərbaycan regionlara-
rası əməkdaşlığının əhəmiyyəti 
də son illər ərzində artmaqda 
davam edib. Bu fəaliyyətə Rusi-
ya Federasiyasının 70-dən çox 
subyekti cəlb olunub. Onlardan 
18-i Azərbaycanla ticarət-iqtisadi, 
elmi-texniki və mədəni əməkdaşlıq 
haqqında müqavilə bağlayıb.

Aşqabad görüşündə iki ölkə 
arasında siyasi əlaqələrə toxunan 
Prezident Vladimir Putin Rusiya 
xarici işlər nazirinin Bakıya səfərini 

xatırladıb və Rusiya hökuməti 
və Dövlət Duması sədrlərinin də 
Bakıya səfərlərinin planlaşdırıldı-
ğını qeyd edib. Rusiya dövlətinin 
başçısı söhbət zamanı 2024-cü ilə 
qədər Rusiya–Azərbaycan birgə 
əməkdaşlıq planının reallaşdırıl-
masının qarşıda mühüm vəzifə 
kimi durduğunu, habelə bütün 
sahələrdə dinamik inkişaf nəzərə 
çarpdığını bildirib. 

Nahar vaxtı qeyri-rəsmi təmas 
zamanı Prezident İlham Əliyevin 
ifadə etdiyi fikirləri xatırladan 
Rusiya dövlətinin başçısı sam-
mitin işgüzar keçdiyini, regional 
əməkdaşlığın inkişafına dair 
maraqlı təkliflərin irəli sürüldüyünü 
də deyib. Dövlətimizin başçısı ilə 
görüşün faydalı olduğunu bildirən 
Prezident Vladimir Putin, eyni 
zamanda, aparılan müzakirələrin 
ikitərəfli münasibətlərimizin 
inkişafına əlavə təkan verəcəyinə 
əminliyini də ifadə edib. 

Söhbət zamanı Prezident 
İlham Əliyev Rusiya rəhbəri ilə 
indiyədək keçirilən görüşlərin iki 
dövlət arasında əlaqələrin inki-
şafına müsbət təsir göstərdiyini, 
ölkələrimizin dostluq və mehri-
ban qonşuluq münasibətlərinə 
daha da güclənməsinə töhfə 
verəcəyinə əminliyini söyləyib. 
Dövlətimizin başçısı ölkələrimiz 
arasında ticarət dövriyyəsinin 
artmasından, eyni zamanda, 
sənaye kooperasiyası, nəqliyyat 
və energetika sahələrində 
əməkdaşlığın genişlənməsindən 
də məmnunluğunu ifadə edərək, 
bu görüşün regional məsələlərin 

müzakirəsi üçün yaxşı imkanlar 
yaratdığını diqqətə çatdırıb. 

Azərbaycan–Rusiya arasın-
dakı münasibətlər, ilk növbədə, 
bərabərhüquqlu, qarşılıqlı faydalı 
əməkdaşlığa söykənir. Bununla 
bağlı son illərdə iki dövlət arasında 
imzalanan “Azərbaycan və Rusiya 
arasında iqtisadi əməkdaşlığın 
prioritet istiqamətləri  haqqında 
Birgə Bəyanat”, “Rusiya–
Azərbaycan əməkdaşlığının baş-
lıca istiqamətlərinin inkişafı üzrə 
Fəaliyyət Planı” və “Azərbaycan 
Respublikası hökuməti ilə Rusiya 
Federasiyası hökuməti arasında 
2024-cü ilədək Əməkdaşlıq Proq-
ramı” kimi sənədlər həm kəmiyyət, 
həm də keyfiyyət göstəriciləri 
baxımından mühüm önəm 
daşıyır, başqa sözlə, ölkələrimiz 
arasında siyasi dialoqu, ticari-iq-
tisadi inkişafı, investisiya qoyu-
luşu məsələlərini, yeni nəqliyyat 
dəhlizlərinin yaradılması, mədəni, 
humanitar sahələrdə əməkdaşlığın 
genişləndirilməsi və digər sahələr 
üzrə yol xəritələrini özündə əks 
etdirir.

İki dövlət arasında  iqtisadi 
münasibətlər isə xüsusi 
əhəmiyyətə malikdir. Rusiya idxala 
görə Azərbaycan üçün bir nömrəli 
tərəfdaşdır və qeyri-neft sahəsinin 
azərbaycanlı ixracatçıları üçün 
birinci yerdədir. Yəni, əslində bu, 
ölkələrimiz arasında əməkdaşlığın 
miqyasının və əhəmiyyətinin bariz 
ifadəsidir. 

Ümumiyyətlə, son illərdə 
Azərbaycan–Rusiya arasında 
birgə keçirilən görüşlər, fikir 
mübadilələri Qafqazda sülhün, 
təhlükəsizliyin və əməkdaşlığın 
möhkəmlənməsi üçün mühüm 
önəm daşıyıb. Dövlətimizin 
başçısı bu məsələ ilə əlaqədar 
çıxışlarının birində deyib: “Rusiya 
Prezidenti Vladimir Vladimiroviç 
Putinlə mənim çoxsaylı görüşlərim 
bizim dostluq, mehriban qon-
şuluq əlaqələrimizin daha da 
möhkəmlənməsində çox mühüm 
rol oynayıb. Münasibətlərimizin 
çox geniş gündəliyi daim diqqətdə 
saxlanılıb və əlaqələrimizin bütün 

istiqamətlər üzrə durmadan inki-
şaf etməsinə xüsusi əhəmiyyət 
 verilib”.

Prezident İlham Əliyev 
əlaqələrimizin inkişafı baxımından 
bu yaxınlarda Rusiya xarici işlər 
nazirinin Azərbaycana səfərinin 
önəmini xatırladıb və ikitərəfli 
münasibətlərin ölkələrimiz və 
xalqlarımız naminə bundan sonra 
da uğurla inkişaf edəcəyini qeyd 
edib. Yeri gəlmişkən, Prezident 
İlham Əliyev iyunun 23-də Rusiya 
Federasiyasının xarici işlər naziri 
Sergey Lavrovu qəbul edərkən, 
aparılan söhbətin məzmununda 
da iki ölkə arasında yaranan 
əlverişli siyasi, sosial-iqtisadi 
şəraitin mövcudluğu diqqət çəkib. 

Dövlətimizin başçısı çıxışında 
cari ilin əvvəlində Rusiyaya rəsmi 
səfəri ilə Azərbaycanla bu ölkə 
arasında münasibətlərin yeni 
mərhələyə daxil olduğunu, Rusiya 
rəhbəri Vladimir Putinlə birgə im-
zaladığı “Azərbaycan Respublika-
sı ilə Rusiya Federasiyası arasın-
da müttəfiqlik qarşılıqlı fəaliyyəti 
haqqında Bəyannamə”nin 
ikitərəfli münasibətlərə yeni 
siyasi məzmun gətirdiyini bildirib. 
Azərbaycan Prezidenti deyib: 
“Moskvada Müttəfiqlik Qarşılıqlı 
Fəaliyyəti haqqında Bəyannamə 
nin imzalanması bizim 
münasibətlərə, münasibətlərimizin 
yeni mərhələsinə yaxşı start, 
belə müsbət ahəng, dinamika 
verdi. Hesab edirəm ki, bizim 
münasibətlərimizin gələcək inki-
şafı üçün bu əsas sənəd çoxil-
lik, çox səmərəli əməkdaşlığın 
gözəl yekunudur. Bəyannamənin 
müddəalarının implementasiyası 
çərçivəsində artıq xeyli iş görü-
lüb. Əminəm ki, sizin səfəriniz 
çərçivəsində bu istiqamətdə yeni 
addımlar atılacaq. Əlamətdar hal-
dır ki, diplomatik münasibətlərin 
yaradılmasının 30-cu ilində biz 
görülmüş bütün işlərə müəyyən 
mənada yekun vurduq və 
dostluq, mehriban qonşuluq 
münasibətlərinin inkişafının 
sonrakı istiqamətlərini müəyyən 
etdik”.

Rusiya Federasiyanın  xarici 
işlər naziri Serqey Lavrovun 
Azərbaycana səfəri çərçivəsində 
iki ölkənin xarici işlər nazirləri 
tərəfindən 24 iyun 2022-ci il 
tarixdə imzalanan “Azərbaycan 
Respublikası Hökuməti ilə Ru-
siya Federasiyası Hökuməti 
arasında beynəlxalq informasiya 
təhlükəsizliyinin təmin edilməsi 
sahəsində əməkdaşlıq haqqında 
Saziş”ın mühüm önəm daşımasını 
da diqqətə çatdırmaq istərdik. 

Tərəflər bu sazişə əsasən, 
təhlükəsizlik və sabitliyin qorunub 
saxlanılması, suverenliyə, ərazi 
bütövlüyünə, dövlət sərhədlərinin 
təhlükəsizliyinə və toxunulmazlığı-
na qarşılıqlı hörmət bəslənilməsi, 
mübahisə və münaqişələrin 
sülh yolu ilə tənzimlənməsi, 
həmçinin ikitərəfli əməkdaşlıq və 
dövlətlərin informasiya resursları-
na müdaxilənin qarşısının alın-
ması prinsipləri də daxil olmaqla, 
beynəlxalq hüququn ümumtanın-
mış prinsip və normalarına uyğun 
fəaliyyətin gerçəkləşdirilməsi 
öhdəliklərini götürürlər. 

Burada onu da xatırladaq ki, 
Azərbaycan dövlətimizin xarici 
siyasətinin ana xəttini təşkil edən 
heç bir ölkənin daxili işlərinə qa-
rışmamaq kimi prinsipə hər zaman 
olduğu kimi, bu gün də  mühüm 

önəm verir. Eyni  zamanda, 
qarşılıqlı olaraq, heç bir ölkəyə 
də daxili işlərimizə müdaxilə 
olunmamasını istəyir. Hazırda isə 
belə bir fəaliyyətin “Azərbaycan 
Respublikası Hökuməti ilə 
 Rusiya Federasiyası Hökuməti 
 arasında beynəlxalq informasiya 
təhlükəsizliyinin təmin edilməsi 
sahəsində əməkdaşlıq haqqında 
Saziş”lə reallaşdırılması böyük 
əhəmiyyətə malikdir.

Adı çəkilən saziş Rusiya 
və Azərbaycan arasında bu 
dövlətlərin suverenliyinə və 
ərazi bütövlüyünə, vətəndaşların 
təhlükəsizliyinə təhdid yaradan, 
separatçılıq və ekstremizmin 
təbliğinə yönələn halların informa-
siya-kommunikasiya texnologiya-
larından istifadəsi ilə mübarizəni 
nəzərdə tutur. 

Rusiya–Azərbaycan 
münasibətlərinin strateji 
əhəmiyyəti ilə bağlı bir məqama 
da diqqət yetirmək istərdik. Bu, 
iki ölkə əməkdaşlığının regional 
təhlükəsizliyə strateji töhfələr 
verməsidir. Mövcud resurs və 
potensialları ilə həm Azərbaycan, 
həm də Rusiya regionda 
təhlükəsizlik sisteminin təminatı 
baxımından olduqca mühüm təsir 
imkanlarına malikdirlər. Rusi-
ya–Azərbaycan münasibətləri 

regionda strateji təhlükəsizlik 
balansını təmin etmək iqtidarında 
olmaqla yanaşı, əməkdaşlıq və 
tərəfdaşlıq münasibətləri üçün də 
əhəmiyyətli zəmin rolunu oyna-
maqdadır.

Sonda onu da deyək ki, İkinci 
Qarabağ müharibəsində hərbi 
əməliyyatların dayandırılması 
ilə bağlı Rusiya, Azərbaycan 
və Ermənistan rəhbərlərinin 
imzaladıqları üçtərəfli Bəyanat 
hazırda Cənubi Qafqazın komp-
leks şəkildə inkişafı üçün geniş 
imkanlar açıb, iqtisadi əlaqələrin 
genişlənməsinə, nəqliyyat və kom-
munikasiyaların açılmasına, yeni 
infrastruktur marşrutlarının yaradıl-
masına əlverişli zəmin yaradıb. 

Bütün bunlar Rusiya–
Azərbaycan münasibətlərinin dina-
mik, davamlı inkişafa malik oldu-
ğunu göstərir. Bəzi ermənipərəst 
qüvvələr isə tərəflər arasındakı re-
gional sabitlik, təhlükəsizlik və in-
kişafa xidmət edən münasibətlərin 
pozulmasında maraqlıdırlar. 
Amma əminliklə söyləmək 
olar ki, Rusiya-Azərbaycan 
münasibətlərinin pozulmasında 
maraqlı olan qüvvələrin cəhdləri 
iflasa məhkumdur.

“Xalq qəzeti” 

Azərbaycan–Rusiya əlaqələri son illər ərzində 
mehriban qonşuluğa, qarşılıqlı hörmət 
prinsiplərinə əsaslanan dinamik inkişaf yolu ke-

çib. Hər iki ölkənin dövlət başçılarının birgə səyi və si-
yasi iradəsi sayəsində münasibətlər strateji tərəfdaşlıq 
müstəvisində uğurla qərarlaşıb. Şübhəsiz, qarşılıqlı 
müntəzəm görüşlər də dövlətlərarası münasibətlərə 
yüksək dinamizm verib, siyasi, sosial-iqtisadi 
əməkdaşlığın inkişafı üçün əlverişli zəmin yaradıb.

Düşünürəm ki, ATƏT-in Minsk qrupu ilə bağlı hər  hansı 
spekulyasiya nəinki qeyri-məhsuldardır, eyni zamanda, 
dağıdıcıdır, regionda sülhün bərqərar olması üçün dağıdıcı 
təsirə malikdir.

Prezident İlham Əliyevin Qoşulmama Hərəkatı Parlament 
Şəbəkəsinin Bakı konfransındakı çıxışından

 30 iyun 2022-ci il

Məlum olduğu kimi, bu il iyunun 29-da Aşqa-
badda Xəzəryanı Dövlətlərin Dövlət Başçılarının 
VI Zirvə Toplantısı keçirilib. Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev tədbirdə parlaq, dərin məzmunlu 
çıxış edibdir. Cənab İlham Əliyevin çıxışında 
səslənən olduqca dəyərli fikir və mülahizələr ölkə 
və beyəlxalq ictimayyət tərəfindən böyük maraqla 
qarşılanıbdır. 


